
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia terminu wyborów sołtysa i rady sołeckiej wsi Wolkowe II

Na podstawie §17 pkt 1 uchwały nr XIII/78/96 Rady Gminy Myszyniec z dnia 15 lutego 1996r. w sprawie 
nadania statutu sołectwu Wolkowe II uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się termin przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej wsi Wolkowe II do dnia 31 stycznia 2019r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: CB69EE83-70F3-489D-A7C6-963183D7CFD0. Uchwalony Strona 1




